Augußo inditlionc décima in лппо prineipAtus ipfius

domni Riccardi Deo annuente quarto décimo .

Hujufce donationis meminit Petrus diaconus

üb. 4. cap. 6p. Chron. CaiT.

Anno 1 069.Adelbertus plura cœnobio S. Libe

rator is bona вопсеЛк , eaque inter , duodecimam

partem Caftellionis, cum vigefima fededchomi-

nibus, ut hoc diplomate confiar .

In Dei nomine , millefimo fexageßmo nono anno

ab incarnatione Domini noßri Jefu Chrifii , die fe-

ptimo menfis Februariifeptima indicione . Ego Adel

bertusfilius cujufdam Guidoni, qui [um abitator in

comitate Teatino , in caßello , qui nominatur Ca-

ßcllione declaro quia Dei proteeeionem fanam , &

reclam in me cognofco habere rnemoriam , & dum

in acfaiitate manco caufavt vie.im judicare , & or

dinäre providi , qualiter poß obitum meum difpofi-

ta , &judicata permaneat , ideo declaro me perti

nencia habere in territorio de CaßelHone in locum ,

qui nominalur colleJ ufioli , & in colle Aíaz.occato ,

dr in Burano , & in Cannagetta , & ad puteum do

fanHo Laurentio , <¿r in Dolliola & in Follonice , &

in bibario , & in Sculcula , CT in cellariolo , et in

Laento , et in Pratella , et in Scalella , et in colle.

Gulbcrti , et in colle Sicardtfco , et in s. Columba ,

et dnodecima parte de ipfo cafiro de Caßellione cum

vigefima fede de omnibus , et in fiubio Laento ,

in quinqué fedia de mollna , quantum mihi pertinet

omnes ifle rebus , qua fupriferipta funt , perfingula

loca, velbocabula infimulfaciunt modiatrecentf , et

habetfinis capofine bertice monte de Magella , pede

fine i¡'fa pertinencia de la С'alearía , de uno lato fina

fieario , et de alio latofine Rofente , omnesfupraferi-

pte rebus , quod mihi pertinent , cum cafis , et om

nibus cenfuitts , cum binéis et pqmis , et arbor¡bus

fuis, et cum locis , molendmis , et cum omnibus

quantum infra Je vel fupra ft: habent , bona meabo-

luntate, et pro firma ßabtlitate , et pro remedium

anima met , et pro anima Guidoni genitori meo , et

pro anima Gijoni fiHi met, et pro anima Gerguífa

uxori mea per haue bidelicet cartulam offero Deo ,

etfanñis ejus , et in monaßerio s. Liberatoris , qui

édifieat us effe bidetur infra comitato Teatino , jufla

fiuvio Laento, ubi nunc Deo auxiliante domnus Ate-

ntilfus Prepofitus regimen tenere bidetur , omnes fu-

prafenpte rebus , cum bits , et anditis fuis qmnibttf-

quefuis pertinenciis trade, et confirmo in eodem s.

monaßerio, ejufque Rec\oribus abendum , et poffi-

dendum ea racione , m amado , etfemper ipfo fanflo

monaßerio et ejus Reflori jam diña mea offercione ,

HtJitpralegitur avert et poffidere debeatis fecuriter

inde faciendum omnia , quod volueritis , fineeon-

tradiccione mea , et de meis eredibus , et fine cujuf

cumque rcquificioncm.Si qitis autem hujus nofira con-

cejfionis , feu offereionis cartula facrilegus , aut te

merarius aufus fuerit contraire , de jam dicta mea

ofercione quomodo fupralegitur , anathematis nodo

innodetur , etjuda traditoris malediSHone percella-

tur , etfocietur cum Anna, & Caifa in ilia bita ubi

iturifunt . Igitur au obligo me ego fupradiclo Alber

to, & meos eredes adparte pradicli mona(ferii , 0"

ad ejus reñores eadem mea offercionem , *tfupra le

gitur in integrum amodo , & femper ab omnibus ho-

minibus atttifiare , defenderé , una cum omnibusfuis

reme-
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remelioracionibus fecundum Langobardorum legem

per pena obligatл compenere debeamus , de colladía

nutem , fia bos pulfati fucrimus ad Dei cvangeli*

legibus bob: s fatisfaciamus , quam takter te Atto ju-

d;x , & notb. fcribere rogabi in tuis monaflerio S,

LiberAtaris féliciter .

4» Signum тлпн Alberti , qui hanç cartula fcri

bere rOgAbi , &fltbfcripfi .

4> Signum тлпнт Petri tefie ragatum a fupra

fcripto, &fubfcripfi.

4» Signum тяпит Albert's tefie rogAtum afupra

fcripta , &fuhfripfi.

4» Stgnum тлпнт TrAnsberts tefie rogAtum А

fuprafcripto , &¡ubfcripfi .

Anno 1073. idem Adelbertus feptem homi

nes, eorumqne bona cosuobioS. Liberatoria trir

buit , ut hac charta conñat .

+ In Dei nomine ab incarnaciona Domini noflri

JefuChrifii fitnt anni milhfimo feptuagefimo tercio,

dr dits mctifc Scptembr'n per indiccione décima ,

Ideo confiât me Adelbcrto fitius qda. Guidoni propria

& expontanea mea bona boluntate declaravit , ficut

in edi.it continet pagine , ut c¡ua res fuas in cafa Dei

tradere voluife quem abuifet poteftate , drquodtra-

didit fe inCafaDti fiavilem permanfiffet , propte-

rea egofuprafcripto Adelberto fi concedo , & trade

pro animam mea , & pro animam Girvife mulierem

mea , & pro Anima Gifont filio me0, ut nobis pius

Dominus veniam , & indulgencian donet de pecca-

tis noflri , proptcrea vero ego fuprafcripto Adelbcrta

ficoncedo , & trado pra anima noflra funtfcpte homi

nibus nomine earumjohannifilio XJrß, & Petri fra-

trum , & Granelh , & Petrofilio Petri , & G¡ier

ro Rufpe, &JobannifiltoGuidaniTof.ini , & Per

ro presbiter , dr ipfo beneficia qui fuit Petri lieti , &

Johannifilio Ifelberti , drJohanni Lieti , & concedo,